





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Mladá Boleslav
	Přerov
	Prostějov
	Kladno
	Chomutov
	Most
	České Budějovice
	Litvínov
	Opava




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Znojmo
	Mikulov, okres Břeclav
	Říčany, okres Praha-východ
	Třebonice, Praha
	Hradec Králové
	Sokolov
	Olomouc
	Jedovnice
	Nusle, Praha




    Top profese

    	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Projektant / Projektantka
	Pekař / Pekařka
	Vedoucí týmu / Team leader
	Designér /  Designérka
	Brusič / Brusička
	Metrolog
	Psycholog / Psycholožka
	Instruktor / Instruktorka




    Top společnosti

    	ARAMARK, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	JISTU recruitment s.r.o.
	Skanska a.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	UNEX a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	stravenky
	komunikace
	flexibilní
	pečovatel
	profesní životopis
	referral
	Profesia.cz
	právní poradenství
	návod
	HRMS





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč
	Zkušený finanční poradce/kyně pro správu klientského kmene
	Prodejní asistent/-ka - NewYorker Pardubice
	Vedoucí Technik Fotovoltaických Systémů (65-85.000 Kč)
	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz (až 3500Kč/den + dýška!)
	Asistentka ředitele hypermarketu Globus (Pardubice)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sportovní poradce Fitness - Decathlon Černý most
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	Řidič dodávky Sk.B - velmi dobrá mzda
	Dispečer/ka WEDO Ústí nad Labem
	OPERÁTOR VÝROBY PIVA - Praha
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Pojď Pracovat Do Vodafonu V Mladé Boleslavi V Oc Olympia
	Řidič C+E
	Seřizovač / ka vstřikolisů
	Operátor obsluhy regranulačních linek




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Asistentka / fakturantka
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Obsluha casina
	Asistentka prodeje- mzda až 28.000 Kč
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	Kuchař v restauraci Škoda Auto, a.s. - VRCHLABÍ




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















